会員各位

令和 8年 2月 11日

板橋区ゴルフ協会

余寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、ご支援ご協力を頂き有難う御座います。今回は第 2回『シニア研修会』

下記の企画を致しました。ご参加下さいます様お願い申し上げます。

【第２回シニア研修会 練習場レッスン概要】

■日 時：令和 8年 3月 19日（木）9：00集合 / 15：00終了予定

■会 場：ゴルフ 5カントリー サニーフィールド

〒311-4503 茨城県常陸大宮市野口 1743-14

■講 師：小林 伸太郎 ツアープロ

■参加資格：当協会会員のみ

■定 員：16名（先着順）

■費 用：参加費は無料、会費は 2,000円をご用意お願いします ※昼食代は各自負担

■研修内容：練習場にてトラックマンを使用したレッスン

ドライバー 他、アプローチ、パター ※ラウンドレッスンは行いません

【申込み方法】

・申込みは ホームページからのみ受付いたします

・問い合わせフォームより「シニアレッスン希望」 と明記のうえお申込みください

・申込締切：令和 8年 3月 10日（先着順）

※定員に達し次第、ホームページにてお知らせいたします

※開催 5日前を目安に、参加者をホームページに掲載いたします